
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Киби-Жикьинская основная общеобразовательная школа». 

 
 

ПРИКАЗ 
 
от «12»  октября  2021 г.                                                                                             №   183-о. 
 

 
 
 
 
 
 
 

О создании школьного спортивного клуба «УСПЕХ» 

В соответствии с Положением о школьном спортивном клубе, в целях популяризации 

физической культуры и спорта в целом,  

приказываю: 

 

1.Создать школьный спортивный клуб «УСПЕХ». 

2.Утвердить следующие варианты написания названия клуба: полное «Школьный 

спортивный клуб МОУ «Киби-Жикьнская» «УСПЕХ»,   краткое «ШСК «УСПЕХ». 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «УСПЕХ» (далее –ШСК)  

учителя физической культуры Трофимова Михаила Ивановича. 

4. Куратором ШСК назначить заместителя директора по ВР  Блинову Анну Ивановну 

5. Трофимову М.И.. в срок до 22.10.2021 сформировать состав Совета клуба, разработать 

план работы ШСК «УСПЕХ» на 2021-2022 учебный год и обеспечить его выполнение. 

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы   В.В.Исымбаева 

 

С графиком ознакомлены 

№  
п/п 

Ф.И.О работника дата подпись 

1 Блинова Анна Ивановна   
2 Трофимов Михаил Иванович   

 
 



 

 
 


		2022-10-31T13:15:04+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИБИ-ЖИКЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




